
13110

.ras Universidad Nacional de Salta 

1 
FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 -- 4400 SALTA 
T.F. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaingluma.edwar 

U554 

2018 - Ario del Centenario de la Reforma Universitaria 

SALTA, 	1 KG 2018 

Expediente N° 14.535/18 

VISTO el expediente N° 14.535/18 por el que se convoca a inscripción de 

interesados para la cobertura interina de un (1) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con 

dedicación Simple para la asignatura "Algebra y Geometría Analítica" del Plan de Estudio 

2000 de la carrera de Tecnicatura Universitaria en Tecnología de los Alimentos que se dicta 

en la Sede Regional Metán — Rosario de la Frontera, y 

CONSIDERANDO: 

Que en el Artículo 6 de la Resolución FI N° 627-D-18, se designaron los docentes 

que conformarán la Comisión Asesora, siendo los miembros titulares: Prof. Rosana Mabel 

COLODRO, Lic. Nelson Américo ACOSTA RODRIGUEZ e Ing. Claudia del Valle GALARZA 

y los miembros suplentes: Ing. José Vicente GILIBERTI, Ing. Julia Marlene HURTADO y Dr. 

Carlos BEREJNOI. 

Que se fijó el día 19 de diciembre próximo para realizar la correspondiente Prueba de 

oposición y Análisis de Antecedentes de los eventuales postulantes inscriptos. 

Que mediante nota N° 3.142/18, el Lic. Nelson Américo ACOSTA RODRIGUEZ 

presenta su renuncia a integrar la Comisión Asesora motivado en que en la fecha 

programada para realizar la correspondiente prueba de oposición se encontrará fuera de la 

Ciudad de Salta. 

Que es atendible el pedido efectuado por el Lic. ACOSTA RODRIGUEZ 

correspondiendo aceptar su renuncia y sustituirlo por el siguiente miembro suplente: Ing. 

,losé Vicente GILIBERTI. 

—491— 
 Por ello, de acuerdo a lo indicado en el Artículo 26 de la Resolución CS N° 661/88, 

Página 1 de 2 



Urt CARLOS CELO &BARRAD> 
SECRETARIO ACADÉMICO 

FACULTAD DE. INGENIERIA UNSa 

,,AG. PEDRO JOSE VALE TIN ROMAGNOLI 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA — UNSa 

nolns 

Universidad Nacional de 5;_llta 

 

2018 - Ario del Centenario de la Reforma Universitaria dij FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolív1a 5150 -- 4400 SALVA 
T.E. (0387)4255420 -- FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaím.((kunsa.edwar 

Expediente N° 14.535/18 

que Reglamenta los Concursos para los cargos de Auxiliares Docentes Regulares -de 

aplicación supletoria- y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aceptar la renuncia del Lic. Nelson Américo ACOSTA RODRÍGUEZ a su 

designación como miembro de la Comisión Asesora que intervendrá en la convocatoria a 

inscripción de interesados para cubrir interinamente un (1) cargo de Jefe de Trabajos 

Prácticos con dedicación Simple para la asignatura "Algebra y Geometría Analítica" del Plan 

de Estudio 2000 de la carrera de Tecnicatura Universitaria en Tecnología de los Alimentos 

que se dicta en la Sede Regional Metán — Rosario de la Frontera, la que quedará 

conformada de la siguiente manera: 

TITULARES: - Prof. Rosana Mabel COLODRO 

Ing. Claudia del Valle GALARZA 

Ing. José Vicente GILIBERTI 

SUPLENTES: - Ing. Julia Marlene HURTADO 

Dr. Carlos BEREJNOI 

ARTICULO 2°.- Comunicar a Secretaría Académica de la Facultad, al Lic. Nelson Américo 

ACOSTA RODRÍGUEZ, restantes miembros de la Comisión Asesora, Escuela de Ingeniería 

Química, Departamento Docencia, cartelera y siga por la Dirección General Administrativa 

Académica al Departamento Docencia para su toma de razón y demás efectos. 

S IA 

RESOLUCION FI ha U 6 5 4- D- ° 2 0  1 8 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

